
Szob Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró

Szob Város Polgármesterének

1/2021. (II.11.) önkormányzati rendelete  
Szob Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésről

Szob Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Szob Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre figyelemmel, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Szob Város Önkormányzatára (a továbbiakban: Önkormányzat), valamint az irányítása alá tartozó költségvetési szerveire, valamint a támogatások tekintetében mindazon természetes és jogi személyekre, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre, akik, illetve amelyek jelen rendelet alapján támogatásban részesülnek.

(2) Szob Város Önkormányzat Képviselő-testületének irányítása alá tartozó költségvetési szervek:
a) Szobi Polgármesteri Hivatal,

b) Szob Város Szakorvosi Rendelőintézet
c) Börzsöny Közérdekű Muzeális Gyűjtemény

d) Szobi Napsugár Óvoda és Bölcsőde
e) Szobi Érdy János Könyvtár és Információs Központ

f) Szobi József Attila Művelődési Ház és Szabadidő Központ

g) Szobi Városüzemeltetési és Közétkeztetési Intézmény

I. F E J E Z E T

Az önkormányzat bevételei és kiadásai

2. § (1) Az Önkormányzat a 2021. évi kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatai kiadásainak fedezetét biztosító költségvetési (konszolidált) bevételeit 1.374.441 e Ft főösszeggel állapítja meg az 1. melléklet és az alábbi a)-b) pontban foglaltak szerint. 
a) Működési költségvetési bevételek:




714.558  e Ft
amelyből
aa)  40.888 Ft az előző évi pénzmaradvány felhasználás
b) Felhalmozási költségvetés bevételek:




659.883 e Ft 

amelyből 
ba)  284.199 e Ft az előző évi pénzmaradvány felhasználás
3. § Az Önkormányzat a 2021. évi kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatainak költségvetési (konszolidált) kiadásait 1.374.441 e Ft főösszeggel állapítja meg a 2. melléklet szerint. 
4. § Az Önkormányzat a 2021. évi költségvetési egyenlegét 0 Ft-ban állapítja meg.
5. § (1) Az önkormányzat és költségvetési szervei feladatai ellátására jóváhagyott létszámkeret 2021. január 1-jétől 89 fő, ebből a közfoglalkoztatás 2021. évi engedélyezett létszámkerete 10 fő. A létszámkeret intézményenkénti részletezését a 3. melléklet tartalmazza. 
(2) Az intézmények bevételei és kiadásai részletezését a 4. melléklet tartalmazza.

(3) A beruházási és felújítási előirányzatok feladatonkénti részletezését az 5. melléklet tartalmazza.

(4) A 2021. évi előirányzat-felhasználásának ütemezését a 6. melléklet tartalmazza.

(5) A 2021. évi középtávú tervadatokat a 7. melléklet tartalmazza.

(6) A 2021. évi közvetett támogatásokat a 8. melléklet tartalmazza.

(7) A 2021. évi pénzeszköz átadásokat, és az ellátottak pénzbeli támogatását az 1. függelék tartalmazza.

(8) A 2021. évi költségvetési támogatások részletezését a 2. függelék tartalmazza.

(9) 2021. évben Szob városában a helyben szokásos legolcsóbb szociális, önkormányzat által fizetett temetési költségeket a 3. függelék tartalmazza.
II. F E J E Z E T 

A költségvetés készítésére, végrehajtására és módosítására vonatkozó szabályok

6. § (1) A költségvetési szerv költségvetési támogatása csak a költségvetési szerv szakmai tevékenységére és az ezzel összefüggő kiadásokra használható fel. 

(2) A rendeletben megjelenő bevételek és kiadások felhasználásának módosításáról, a kiadási és bevételi előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.

(3) Az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról a Szobi Polgármesteri Hivatal gondoskodik.

7. § (1) A költségvetési szerveknek a jóváhagyott éves költségvetés alapján, a vonatkozó jogszabályokban, valamint az alapító okiratukban meghatározott követelmények és feltételek érvényesítésével kell működniük és gazdálkodniuk a gazdaságosságra, a hatékonyságra és az eredményességre vonatkozó előírások, a gazdálkodási, számviteli szabályok maradéktalan betartása, és az ellenőrizhetőség szempontjainak biztosítása mellett.

(2) A képviselő-testület felhatalmazza az önkormányzati költségvetési szervek vezetőit a költségvetésben előírt bevételek beszedésére és a jóváhagyott kiadások teljesítésére. Jóváhagyott előirányzatokat valamennyi költségvetési szerv köteles betartani.
8. § (1) A köztisztviselők 2021. évre vonatkozó illetményalapja: 46 380 forint.
(2) 2021. évben a köztisztviselők éves cafetéria juttatása 200 000 forint/fő/év, amely összeg a munkáltatót terhelő közterheket is magában foglalja, továbbá bankszámla költség hozzájárulásként 12 000 forint/év/fő, egyes meghatározott juttatásként legfeljebb 140.000 forint/fő/év adható.
(3) Az intézményi és hivatali karbantartásokra, felújításokra, valamint a beruházásra jóváhagyott pénzeszköz felhasználásáról a polgármester gondoskodik.

(4) A költségvetési szerveknél létszámnövekedést csak a képviselő-testület engedélyezhet.

      (5) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletet a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény vonatkozó rendelkezéseinek megfelelően köthet érvényesen.
(6) Az önkormányzati támogatási igénnyel járó pályázatok benyújtásához a képviselő-testület előzetes engedélye szükséges. Az olyan pályázatok benyújtására, amelyek saját forrást nem igényelnek, a polgármester előzetes engedélye alapján kerülhet sor. Az önkormányzati pályázatok önrészének biztosításáról a képviselő-testület határozattal dönt. 

(7) A polgármester az önkormányzat éves költségvetési rendeletében meghatározott kiadási előirányzatok terhére esetenként 1.000.000,- Ft összeghatárig vállalhat kötelezettséget.
(8) A települési támogatásokról szóló 4/2015. (II.27) önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdésében meghatározott települési támogatás összege 2021. évben 25.000,-Ft.
Záró rendelkezések

9.§ (1) A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2021. január 1. napjától kell alkalmazni.
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

	Ferencz Gyöngyi 
	dr. Holocsi Krisztián 

	polgármester
	jegyző 



Záradék:
A rendelet 2021. február 11. napján kihirdetésre került.

A rendelet a Szobi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2021. február 11. napjától 2021. február ………. napjáig kifüggesztésre került.

                                                                                                  dr. Holocsi Krisztián 
                                                                                                               jegyző
Indokolás

1. §-hoz Meghatározza a 2021. évi költségvetési rendelet hatályát.

2. § -hoz Meghatározza az önkormányzat 2021. évi kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatai kiadásainak fedezetét biztosító költségvetési bevételeket, külön kitérve a működés és felhalmozás bevételeire.

3. §-hoz Meghatározza az önkormányzat 2021. évi kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatainak költségvetési kiadásait, külön kitérve a működés és felhalmozás kiadásaira.
4. §-hoz Meghatározza az önkormányzat 2021. évi költségvetési egyenlegét.

5. §-hoz Meghatározza az önkormányzat és költségvetési szervei feladatai ellátására jóváhagyott létszámkeretét, valamint a bevételek és kiadások részletezését.

6-7 §-okhoz Meghatározza a költségvetés végrehajtására és módosítására vonatkozó szabályokat, ezen belül az előirányzatok módosításának, átcsoportosításának, felhasználásának szabályait. 

8. §-hoz Meghatározza a köztisztviselői illetményalapot, a cafetéria és bankszámla költség hozzájárulás, valamint a születési támogatás mértékét. Meghatározza a hitelfelvétel, a létszámnövekedés és a pályázatok benyújtásának szabályait.

9. §-hoz Hatályba léptető és záró rendelkezéseket tartalmaz.

Szob Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Szob Város Polgármesterének
Szob Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésről

készült 
rendelet-tervezetének előzetes hatásvizsgálata

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-ának (1) bekezdése szerint a jogszabály előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell. 
A hivatkozott jogszabályhely alapján a 2021. évi költségvetési rendelet előkészítésének hatásvizsgálatával kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatatom a Tisztelt Képviselő-testületet: 

1. A rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai

Szob Város Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendelete tervezetének előkészítése során számba vettük az önkormányzat számára 2021. évben elérhető minden forrást. A rendelet-tervezet előkészítése során - figyelemmel a járványhelyzet okozta kedvezőtlen változásokra is – a legfontosabb szempont a költségvetés egyensúlyának megtartására való törekvés volt oly módon, hogy a településen már megszokott, és a lakosság által elvárt közszolgáltatások fenntarthatósága biztosítható legyen. A rendeletnek szintén lakosságra való kihatásaként vehetők számba azon dologi kiadások, intézményi beruházások, az ellátottak pénzbeli juttatásai stb., amelyek a lakosság életminőségét közvetlenül befolyásolják.

A költségvetési rendelet alapján végrehajtott gazdálkodás átfogó képet ad az önkormányzat pénzügyi helyzetéről, a végrehajtandó feladatokról, a tervezett fejlesztésekről, intézményei működési helyzetéről, körülményeiről, feltételeiről a lakosság számára, másrészt lehetőséget teremt az önkormányzati gazdálkodás ellenőrzésére is.

A költségvetés nemzetgazdasági hatása az, hogy az államháztartás része, a különböző jogcímeken a központi költségvetésből igényelhető támogatások révén.

2. A rendelet környezeti és egészségügyi következményei

Szob Város Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendelete tervezetének környezeti és egészségügyi következményei annyiban lehetségesek, amennyiben az alap-egészségügyi és járóbeteg-szakellátás intézményi feladatellátása érintett a költségvetési rendeletben.

3. A rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai

Nincsenek

4. A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 24. § (3) bekezdése értelmében a jegyző által elkészített költségvetési rendelet-tervezetet a polgármester nyújtja be a képviselő-testületnek február 15-éig.  
Ha a költségvetési rendeletet a képviselő-testület a költségvetési évben legkésőbb március 15-ig nem fogadta el, az átmeneti gazdálkodásról rendeletet alkot, amelyben felhatalmazást ad, hogy a helyi önkormányzat és költségvetési szervei a bevételeiket folytatólagosan beszedhessék, kiadásaikat teljesítsék.

A kihirdetett veszélyhelyzetben a polgármester gyakorolja a képviselő-testület hatáskörét, ezért az önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló rendeletet a polgármester alkotja meg.

5. A rendelet alkalmazáshoz szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és tárgyi feltételei rendelkezésre állnak, pénzügyi feltételei pedig az év folyamán folyamatosan kerülnek biztosításra.









dr. Holocsi Krisztián










jegyző


